

## Produse de papetarie

I.D.: 86497096

---

Data publicarii	31.08.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 804,96 RON - 804,96 RON

---

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 HP HOME&OFFICE 80GR-500COLI top 10 21.01 210.08 2 PERFORATOR 15COLI 19022B MILAN buc 1 21.01 21.01 3 DOSAR CARTON SINA TARE EXTRALUNGA buc 20 1.01 20.17 4 BANDA ADEZIVA TESA TRANSPARENT buc 1 5.04 5.04 5 BURETIERA GEL DACO buc 1 4.20 4.20 6 BON CONSUM A4 1/2 buc 2 5.04 10.08 7 NIR FARA AMANUNT buc 2 10.08 20.17 8 INDIGO A4 PLASTIFIAT VISION buc 100 0.50 50.42 9 BLOC NOTES ADEZIV DACO 76X76 BN200 buc 5 2.10 10.50 10 FILE PROTECTIE CN 50 A4 100BC buc 200 0.17 33.61 11 MINA CREION MECANIC ROTRING 0.7 2B buc 1 4.20 4.20 12 PLIC C5 SILICONIC 135303 buc 30 0.25 7.56 13 HARTIE COPIATOR A4 HP HOME&OFFICE 80GR-500COLI top 15 21.01 315.13 14 TUS COLOP ALBASTRU 25 ML buc 1 10.92 10.92 15 TUS COLOP NEGRU 25 ML buc 1 10.92 10.92 16 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU buc 5 0.84 4.20 17 DOSARE PVC U.D.P buc 50 0.59 29.41 18 PLIC LC/6 SILICONIC 121303 buc 270 0.10 27.23 19 INDICATOR AUTOCOLANT A5 buc 4 2.52 10.08

---